Предмет договора, начальная (максимальная) цена договора, место, условия и 

сроки выполнения работ: 

Предмет договора: Капитальный ремонт помещений УАВР (2 этаж) здания ГУП 

«МОСГАЗ», в т.ч. ремонт кровли по адресу: Мрузовский пер,  д.11 стр.1 

Начальная (максимальная) цена договора: 14 842 676 (четырнадцать миллионов 

восемьсот сорок две тысячи шестьсот семьдесят шесть) руб. 65 коп. (в том числе НДС). 

Место выполнения работ: г. Москва, Мрузовский пер. д.11, стр.1, ГУП «МОСГАЗ». 

Условия выполнения  работ: в соответствии с техническим заданием (Приложение № 1). 

Срок  выполнения работ: 2 месяца с момента заключения Договора.

[...]

Капитальный ремонт помещений УАВР  

(2 этаж) здания ГУП «МОСГАЗ», в т.ч. ремонт кровли по адресу: Мрузовский пер,  д.11 стр.1. 

2. Количество выполняемых работ: общая площадь ремонтируемых помещений-1210 м2. 

3. Начальная (максимальная) цена контракта 14 842 676 (четырнадцать миллионов 

восемьсот сорок две тысячи шестьсот семьдесят шесть) руб. 65 коп., в т.ч НДС 18% 2 264 137, 

(два миллиона двести шестьдесят четыре тысячи сто тридцать семь) руб. 12 коп. Цена 
контракта включает в себя стоимость материалов, ремонтных работ, транспортных расходов, 
вывоз строительного мусора, накладные расходы, налоги и другие обязательные платежи 

(Приложение Б). 

4. Место выполнения работ:  г. Москва, Мрузовский пер.